TRANSDUCTEURS EN SILICIUM
MICRO-USINÉS
MODÈLES DE PRESSION DIFFÉRENTIELLE HUMIDE/HUMIDE
B-243
NOUVEAUNOUVEAU
CARACTÉRISTIQUES COMMUNES
Précision : 0,08 % BSL, linéarité, hystérésis et répétabilité
combinées

Sortie : radiométrique 10 mV/V
Tension d’alimentation : 5 à 10 Vcc
Appel de courant : 5 mA à 10 Vcc
Impédance d’entrée : 1 000 à 5 000 Ω
Impédance de sortie: 5 000 Ω ±10 % type
Équilibrage de zéro :
	 Plages ≤ 1psi: ±1 % typ (2 % max)
	 Plages > 1psi: ±0,5 % typ (1 % max)
Réglage de l’étendue :
	 Plages ≤ 1psi: ±1 % typ (2 % max)
	 Plages > 1psi: ±0,5 % typ (1 % max)
	 Pour commander Consultez omega.fr/px409-
	 wwdif pour obtenir les tarifs et d’autres informations
 RACCORDS MÂLES, SORTIE 10 mV/V, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX409-10WDWUV
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX409-001DWUV
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX409-2,5DWUV
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX409-005DWUV
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX409-015DWUV
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX409-030DWUV
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX409-050DWUV
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX409-100DWUV
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX409-150DWUV
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX409-250DWUV
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX409-500DWUV
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX409-750DWUV
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX409-1,0KDWUV
RACCORDEMENT DE CÂBLE*
	 PX429 VERROUILLABLE	 PX419/PX459	 CÂBLE PX409
	 Broche A	 +EXC	 Broche 1	 +EXC	 Rouge 	 +EXC

* Pour commander une extrémité de raccord de
conduite, changez la référence du modèle de « PX409 »
à « PX409C », sans surcoût.
Exemples de commande : PX409-100DWUV, plage de pression
unidirectionnelle humide/humide de 0 à 100 psi, sortie 10 mV/V,
0,08 % de précision, raccords 1⁄4 NPT, câble de 2 m (6').
PX419-015DWUV, plage de pression unidirectionnelle humide/
humide de 0 à 15 psi, sortie 10 mV/V, 0,08 % de précision, raccords
1⁄4 NPT, connecteur mini DIN.
PX429-10WDWUV, plage de pression unidirectionnelle humide/
humide de 0 à 10 inH2O, sortie 10 mV/V, 0,08 % de précision,
raccords 1⁄4 NPT, connecteur twist-lock et connecteur apparié
PT06F10-6S.
	 RACCORDS MÂLES, SORTIE 10 mV/V, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX419-10WDWUV
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX419-001DWUV
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX419-2,5DWUV
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX419-005DWUV
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX419-015DWUV
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX419-030DWUV
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX419-050DWUV
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX419-100DWUV
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX419-150DWUV
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX419-250DWUV
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX419-500DWUV
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX419-750DWUV
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX419-1,0KDWUV
RACCORDEMENT MINI DIN
PX409-030DWUV,
plage de 30 psid, sortie
10 mV/V, représenté
à échelle réduite.
RACCORDEMENT M12 OU
TWIST-LOCK
 RACCORDS MÂLES, SORTIE 10 mV/V, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX4[*]9-10WDWUV
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX4[*]9-001DWUV
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX4[*]9-2,5DWUV
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX4[*]9-005DWUV
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX4[*]9-015DWUV
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX4[*]9-030DWUV
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX4[*]9-050DWUV
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX4[*]9-100DWUV
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX4[*]9-150DWUV
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX4[*]9-250DWUV
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX4[*]9-500DWUV
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX4[*]9-750DWUV
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX4[*]9-1,0KDWUV

PT06F10-6S.
MODÈLES DE PRESSION
DIFFÉRENTIELLE HUMIDE/HUMIDE
PLAGES UNIDIRECTIONNELLES AVEC SORTIES DE 0 À 5 VCC
	PX429 VERROUILLABLE	 PX419/PX459	 CÂBLE PX409
	Broche A	 +EXC	 Broche 1	 +EXC	 Rouge	 +EXC
	Broche B	 -COM	 Broche 2	 -COM	 Noir	 -EXC
	Broche C	 +SIG	 Broche 3	 +SIG	 Blanc	 +SIG
	Broche D	 Non Con.	 Broche 4	 Non Con.	 Vert	 Non Con.
	Broche E	    Non connectée
	Broche F	    Non connectée
	 Pour commander consultez omega.fr/px409-
	 wwdif pour obtenir les tarifs et d’autres informations
	 RACCORDS MÂLES, SORTIE 0 à 5 Vcc, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX409-10WDWU5V
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX409-001DWU5V
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX409-2,5DWU5V
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX409-005DWU5V
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX409-015DWU5V
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX409-030DWU5V
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX409-050DWU5V
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX409-100DWU5V
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX409-150DWU5V
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX409-250DWU5V
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX409-500DWU5V
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX409-750DWU5V
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX409-1,0KDWU5V
	 RACCORDS MÂLES, SORTIE 0 à 5 Vcc, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX4[*]9-10WDWU5V
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX4[*]9-001DWU5V
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX4[*]9-2,5DWU5V
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX4[*]9-005DWU5V
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX4[*]9-015DWU5V
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX4[*]9-030DWU5V
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX4[*]9-050DWU5V
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX4[*]9-100DWU5V
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX4[*]9-150DWU5V
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX4[*]9-250DWU5V
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX4[*]9-500DWU5V
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX4[*]9-750DWU5V
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX4[*]9-1,0KDWU5V
RACCORDEMENT M12
OU TWIST-LOCK
	 RACCORDS MÂLES, SORTIE 0 à 5 Vcc, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX419-10WDWU5V
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX419-001DWU5V
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX419-2,5DWU5V
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX419-005DWU5V
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX419-015DWU5V
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX419-030DWU5V
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX419-050DWU5V
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX419-100DWU5V
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX419-150DWU5V
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX419-250DWU5V
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX419-500DWU5V
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX419-750DWU5V
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX419-1,0KDWU5V
RACCORDEMENT MINI-DIN
Livraison rapide ! La  plupart des modèles  sont en stock ou disponibles en moins de 2 semaines.
Sortie

* Pour commander une extrémité de raccord de
conduite, changez « PX409 » en « PX409C », sans coût
supplémentaire.
Exemples de commande : PX409-100DWUI, plage de pression
unidirectionnelle humide/humide de 0 à 100 psi, sortie de 4 à
20 mA, 0,08 % de précision, raccords 1⁄4 NPT, câble de 2 m (6').
PX419-015DWUI, plage de pression unidirectionnelle humide/
humide de 0 à 15 psi, sortie de 4 à 20 mA, 0,08 % de précision,
raccords 1⁄4 NPT, connecteur mini DIN.
PX429-10WDWUI, plage de pression unidirectionnelle humide/
humide de 0 à 10 inH2O, sortie de 4 à 20 mA, 0,08 % de précision,
raccords 1⁄4 NPT, connecteur twist-lock et connecteur apparié
PT06F10-6S.
	 RACCORDS MÂLES, SORTIE 4 à 20 mA, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX419-10WDWUI
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX419-001DWUI
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX419-2,5DWUI
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX419-005DWUI
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX419-015DWUI
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX419-030DWUI
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX419-050DWUI
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX419-100DWUI
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX419-150DWUI
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX419-250DWUI
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX419-500DWUI
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX419-750DWUI
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX419-1,0KDWUI
RACCORDEMENT MINI-DIN
 PX429 Twist-Lock	      PX419/PX459           PX409 Cable
	Broche  A	 +SUP	 Broche  1	 +SUP	 Rouge	 +SUP
	Broche  B	 -SUP	 Broche  2	 -SUP	 Noir	 -SUP
	Broche  C	 Non Con	 Broche  3	 Non Con	 Blanc	 Non Con
	Broche  D	 Non Con	 Broche  4	 Non Con	 Vert	 Non Con
	Broche  E	    Non connectée
	Broche  F	    Non connectée
Livraison rapide !
La plupart des modèles
sont en stock ou
disponibles en moins de
2 semaines.
	 Pour commander consultez omega.fr/px409-
	 wwdif pour obtenir les tarifs et d’autres informations
	 RACCORDS MÂLES, SORTIE 4 à 20 mA, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	     MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX409-10WDWUI
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX409-001DWUI
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX409-2,5DWUI
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX409-005DWUI
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX409-015DWUI
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX409-030DWUI
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX409-050DWUI
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX409-100DWUI
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX409-150DWUI
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX409-250DWUI
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX409-500DWUI
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX409-750DWUI
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX409-1,0KDWUI
PX429-005DWUI,
plage de 5 psid, sortie
entre 4 et 20 mA,
représenté à échelle
réduite.
Sortie
twist-lock
	 RACCORDS MÂLES, SORTIE 4 à 20 mA, 1⁄4 NPT
	 PLAGE	 MÉTRIQUE	 MODÈLE N°
	 0 à 10 inH2O	 25 mbar	 PX4[*]9-10WDWUI
	 0 à 1 psi	 70 mbar	 PX4[*]9-001DWUI
	 0 à 2,5 psi	 170 mbar	 PX4[*]9-2,5DWUI
	 0 à 5 psi	 350 mbar	 PX4[*]9-005DWUI
	 0 à 15 psi	 1 bar	 PX4[*]9-015DWUI
	 0 à 30 psi	 2 bar	 PX4[*]9-030DWUI
	 0 à 50 psi	 3,5 bar	 PX4[*]9-050DWUI
	 0 à 100 psi	 7 bar	 PX4[*]9-100DWUI
	 0 à 150 psi	 10 bar	 PX4[*]9-150DWUI
	 0 à 250 psi	 17,5 bar	 PX4[*]9-250DWUI
	 0 à 500 psi	 35 bar	 PX4[*]9-500DWUI
	 0 à 750 psi	 50 bar	 PX4[*]9-750DWUI
	 0 à 1 000 psi	 70 bar	 PX4[*]9-1,0KDWUI